
Podklad k bodu 5 Shromáždění - Fond oprav na rok 2023

Nechali jsme aktualizovat nabídku vítěze původního výběrového řízení (VŘ) a druhého v pořadí a dále firmu zhotovitele projektu, která se VŘ nezúčastnila kvůli splátkování.

Navrhujeme rekonstrukci rozdělit na dvě části (po třech a  po dvou vchodech) a financovat ji z vlastních zdrojů (tedy bez splátkování či úvěru/půjčky). 

V roce 2023 předkládáme návrh na realizaci třech vchodů. (Další dva vchody budou realizovány jako samostatný projekt, jakmile to dovolí finanční situace).

V případě schválení schromážděním a časových možností dodavatele je možné zahájení prací už v roce 2022.

Nabídka firmy 5 Vchodů bez DPH 5 Vchodů s DPH 3 Vchody s DPH

Elfap Elektro 8 795 375,30                10 114 681,60                      6 068 808,96                        
PRE 9 323 098,00                10 721 562,70                      6 432 937,62                        
Elektromont Matějka 10 478 606,81             12 050 397,83                      7 230 238,70                        

*tato částka odpovídá předkládanému návrhu fondu oprav

Rozvody elektro jsou v takovém stavu, že hrozí neudělení revize v roce 2023. Jsou technicky zastaralé a na pokraji životnosti. Krom toho jsou 
neadekvátní pro nové potřeby domácností (nárůst počtu a náročnosti elektrospotřebičů, mj. indukční plotny atd.). Rekonstrukci rozvodů je nutno 



Nechali jsme aktualizovat nabídku vítěze původního výběrového řízení (VŘ) a druhého v pořadí a dále firmu zhotovitele projektu, která se VŘ nezúčastnila kvůli splátkování.

Navrhujeme rekonstrukci rozdělit na dvě části (po třech a  po dvou vchodech) a financovat ji z vlastních zdrojů (tedy bez splátkování či úvěru/půjčky). 

V roce 2023 předkládáme návrh na realizaci třech vchodů. (Další dva vchody budou realizovány jako samostatný projekt, jakmile to dovolí finanční situace).

V případě schválení schromážděním a časových možností dodavatele je možné zahájení prací už v roce 2022.

3 vchody s DPH + rezerva 10 %*

6 675 689,85                                        

Rozvody elektro jsou v takovém stavu, že hrozí neudělení revize v roce 2023. Jsou technicky zastaralé a na pokraji životnosti. Krom toho jsou 
neadekvátní pro nové potřeby domácností (nárůst počtu a náročnosti elektrospotřebičů, mj. indukční plotny atd.). Rekonstrukci rozvodů je nutno 


